INDICAÇÃO Nº 117/2013

EXCELENTÍSSIMA SENHORA -PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

  O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais, solicita que

após ouvido ao plenário, seja indicado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

providencias no sentido instalar um mata-burro na entrada do Vale do Amanhecer,

localizado no Bairro Brasilinha, bem como fazer rede de esgoto e cascalhar as ruas

existentes dentro do mencionado Vale, proporcionando uma qualidade vida melhor

para aproximadamente 12 famílias.

Termos em que

 Pede e Espera Deferimento.

 Sala das Sessões, 15 outubro de 2013.

  Reginaldo Palma

  Vereador